

















Pokyny k manipulaci

10




PREPRAVA, DRZENI MADEL A DLANOVYCH SENZORU

Piiklad typového stitku — sériové ¢islo

HEINZ KETTLER
GmbH & Co. KG
D-59463 Ense-Parsit

FREIZEIT MARKE KETTLER

Trainingsgeral nach
DIN EN 957-1,-5 Klasse HB

Nicht fir Zwocke guelg M_/
Art.-Nr.: 07961-800
—p Serien-Nr.: 1-334 O - 1801 00001
max. Belastung: 130 kg
Mada in Garmany
| X | O | 3




DEMONTAZ KLIKY PEDALU

Nepatii do rozsahu dodavky

A

Qmm

Pro sejmuti kliky pedélu nejprve odejméte ochrannou ¢epicku a Sroub
(A). Pevné pfidrzte kliku peddlu a do zavitového otvoru (B) zasrou-
bujte Sroub M12 (nepatfi do rozsahu dodavky). Po nékolika
otocenich Ize kliku pedélu odebrat (C).

VYMENA BATERIi

Slabé nebo viibec Zddné zobrazeni idajli na displeji pocitace pou-

kazuje na potfebu vymény baterii. Po¢itac je vybaven dvéma bate-

riemi. Pfi vyméné baterii postupujte nasledovné:

B Odeberte kryt prihradky na baterie azaménte baterie za dvé nové
typuAA1,5V.

B Pfj vsazovani baterii dbejte na znaceni vyobrazené na dné
pfihradky pro baterie.

W Jestlize dojde po opétovném zapnuti pfistroje k chybné funkci,
odeberte kratce baterie a opét je vloZte.

Dulezité: Vypotiebované baterie nespadaji do zaru¢nich
ustanoveni.

+Pravni upozornéni dle §12 smérnice o bateriich:

Baterie se nesmi likvidovat v ramci bézného domovniho odpadu.
Koncovy uzivatel je od 01.10.1998 povinen vratit vypotiebované
baterie, pficemz nemusi rozlisovat ani podle typu ani podle vyrobce
nebo prodejce. Likvidovani baterii v rdmci domovniho odpadu je
podle smérnice o bateriich vyslovné zakdzano!

Pouzité baterie Ize odevzdat pfimo na prodejnim misté nebo v jeho
bezprostiedni blizkosti.

Baterie obsahujici Skodlivé latky  jsou specidlné oznaceny.

Chemické symboly Cd, Hg a Pb jsou znackami pro kadmium, rtut
aolovo.

; [ &=/ |Uoznacenych baterii jsou tyto chemické symboly
.4 | |uvedeny pod obrazkem preskrtnuté nddoby na
(o | ig

Pb

domovni odpad (viz pfiklad).”

(]




SEZNAM NAHRADNICH DILU: POLO M

®/
o)
(44)




14

Teil-

Nr.

—

O VW 00 N O U1 A W N

A DA DDA DDA DM DD DWW W W WWWWWWNNDNDNDNDNDDNDNN= @@ 99 Q2 @ g a s
O 0 N oo 1 N W N = O V © N O U1 B W N = O VU 0 N O M WDN = 0 OV 0w N O u > wNn =

Bezeichnung

Rahmen gepulvert

Lenksaule mit Befestigung

Griffbligel mit Griffschlduchen und Stopfen
Griffschlauch @ 24,5x580 mm

Lamellenstopfen @ 25 mm

CockpitO berteil (3717) mit Befestigungselementen
CockpitUnterteil (3718) mit Befestigungselementen
Computer Typ FB 600

Lasche (Klemmschelle)

CockpitVorderteil (3715) mit Befestigungselementen
Distanzhiilse @ 16x4x12 mm

Griffschraube M8x55 mm
Handpulsabnehmer WP 1007-57B

Montagedraht

Verstellgehd use mit Rohrabdeckung
Befestigungs-Satz M5x90mm mit Distanzrohr 49mm, U-Scheibe, Sicherungsmutter und Kappe f. M5
Abdeckkappe fiur M5 (Befestigung der Verstelleinheit)
Bowdenzug mit VKT-Hdilse kpl., inkl. Montageeinheit
Verbindungskabel S-19/1000 mm

G eschwindigkeitsabn. mit Kabel u. Befestigung
Sattelrohr verchromt

Sattelverkleidung (3569)

Sattel Nr. 8322/8067

Flhrungs-Stopfen (3773) fur Rahmen
Drehgriffschraube mit Ra sterstift

Stellspindel mit Distanzhilse @ 16x2,9%x15 mm und Mutter M6
Antriebsrad @ 240 mm mit VKT-Achse
Keilrippenriemen 960 PJ 6

Seegerring @ 17 mm

Federscheibe ¢ 17,3 mm

Kugellager 6203 ZZ (paarweise je Achse wechseln)
Pedalarm (Paar), fir VKT-Achse

Pedale (Paar)

Zehriemen rechts

Zehriemen links

Zugfeder @ = 3,00 mm

Bowdenzugfiihrung (3206)

Schwungrad mit Kupferring, Lagern und Befestigung
Freilauf HF 1816

Kugellager 6203 ZZ

Kugellager 6004 Z2Z

Lagerwelle mit Kugellager (6004-Z2)

Umlenkhebel mit Spannrolle und Befestigung
Zugfeder fur Spannrolle
Magnetbiigel mit drei Magnetsegmenten kpl.
Magnetsegmente

Bodenrohr g 60x2x450 mm

Fusskappe f. @ 60 mm mit Hohenverstellung und Schraube

Stiick

_ N N =

—

NN W

Ersatzteil-Nr
fuir 7960 - 800
91111889
91150517
91150593
10118095
10100030
70127469
70129296
91170641
97200363
70129295
97200562
91170636
67000944
25001000
10121154
94600839
10101062
91140422
67000652
91170512
97100444
70129371
72008322
70127716
10103801
91140416
91130118
67005132
10709021
10601003
33100054
33001010
33300014
33300102
33300101
25630073
70126466
91140406
33102016
33100023
33100040
91140408
91140411
25616646
91140409
67000170
91111855-10
70127568



SEZNAM NAHRADNICH DILU: POLO M

51 Rollenschoner links, f. Rohr 2 60 mm 1 70127922

53  Verkleidung links (4582) 1 70129367

55  Luftungsgitter (3338) 1 70129363

57 Schraubenbeutel (ohne Abbildung) 1 91180492



KETTLER =

KETTLER

KOMPLETNI SORTIMENT:

stolni tenis

jizdni kola détsky svét détsky nabytek
Dodavatel Showroom Servis
LIFEsport s.r.0. LIFEsport s.r.0. Web: www.kettler.cz/servis/
Hlavni 192 Na Hurce 1091/8 Email: servis@kettler.cz
357 47 Krasno nad Teplou 161 01 Praha 6 - Ruzyné Tel: +420 235 007 007

LIFEsport, s.r.o.
ve smyslu zak. €. 22/97 Sb. vydava ujisténi o Prohlaseni o shodé na dodany vyrobek, ktery
je popsan v tomto tréninkovém navodu.

PLUS X AWARD®

Copyright © 2010, LIFEsport, s.r.o.
V8echna prava vyhrazena. Uréeno jen pro osobni pouziti s vyrobkem uvedenym v zahlavi m

montazniho a tréninkového navodu. Obsah dokumentu nesmi byt jakkoliv pozménovan. MOST
Bez predchoziho pisemného souhlasu LIFEsport, s.r.o. je zakazana jakakoliv dalSi publikace, INNOVATIVE
pretisténi, pozménovani materialu nebo Casti materialu zvefejnéného v tomto dokumentu. BRAND
Tento navod bude vyzadovan pfi pfipadné reklamaci nebo zaru¢ni opravé. Uchovejte ho, prosim, 2009

na bezpecném misté spole¢né s dokladem o koupi a zaru¢nim listem.





